SANITARIA Y FUNDACIONES - MUNICIPALIDAD DE GRAL. SAN

MARTÍN
Comitente: Municipalidad de Gral. San Martín

Descripción: OBRA: Nuevo Jardín de Infantes N° 914 - Instalación Sanitaria y Fundaciones. Fecha y
hora de apertura: 31 de julio de 2025 - 10:00 hs. Valor del pliego: $148.204,00 (Pesos Ciento Cuarenta
y Ocho Mil Doscientos Cuatro.). Presupuesto oficial: $148.204.250,37.- (Pesos Ciento Cuarenta y Ocho
Millones Doscientos Cuatro Mil Doscientos Cincuenta con 0/37 ctvs. -).

Fecha de apertura: 2025-07-31 11:00

Presupuesto oficial: 148.204.250,37

Presupuesto oficial moneda: pesos